
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790552

Prodej pozemku , zahrada, Nové Dvory, Krámy (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3000 m?, Nové
Dvory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885884 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nové Dvory, Krámy (okres Příbram)

Prodej pozemku k bydlení, 3000 m?, Nové Dvory

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek o výměře 3000 m2 určený k
výstavbě, jehož součástí je hrubá stavba RD o dispozici 5+1, kdy
zastavěná plocha činí 204 m2. A to v žádané lokalitě při okraji obce
Krámy - okolí Slapy nad Vltavou. Ke stavbě rodinného domu náleží
projekt a dům si můžete dokončit dle vlastních představ. Tím tedy
ušetříte celkové náklady na výstavbu RD. Je zde možnost výběru z
více pozemků různých velikostí či případně odkoupit jako celek o
celkové výměře 5533 m?. Vzrostlé stromy při okrajích parcely,
umožňují dostatek soukromí. Elektrický proud se nachází na hranici
pozemku. Není zde zavedena kanalizace a zdroj vody. Stavba je
tvořena obvodovým zdivem z tvárnic, izolovaná a střecha má
pojistnou hydroizolaci s krytinou betonových tašek. Na dosah se
nachází přehrada Slapy a golfové hřiště v Přestavlkách. Časově od
10 min do 25 min dojedete autem do okolních měst např. Nový
Knín, Příbram či Praha. Veškerá občanská vybavenost je v okolí.
Těším se s Vámi na prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 9 110 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3000

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790552

Prodej pozemku , zahrada, Nové Dvory, Krámy (okres Příbram)

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Pardusová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


